

JPCaravan.dk ApS

**Hovedgaden 532
2640 Hedehusene**

CVR-nr. 36 50 44 47

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. juni 2018

Malene Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPCaravan.dk ApS
Hovedgaden 532
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 36 50 44 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Malene Bech, direktør

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med campingkøretøjer, små trailere mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.377.630, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.216.190.

2017 regnskabet er ikke tilfredsstillende.

Tabet skyldtes en del afskrivninger på vogne vedr 2016 samt en satsning på større værkstedslokaler og dermed flere medarbejder.

Nu er tingene samlet et sted og der er positive tal på bundlinjen igen

I halvår af 2018 forventer vi et overskud i omegnen af kr. 500.000,-

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har arbejde med at sikre, at der vil være tilstrækkelig likviditet til fortsat drift og udvikling af selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		117.737	723.177
Personaleomkostninger	2	<u>-1.467.535</u>	<u>-998.128</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.349.798	-274.951
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-1.349.798	-274.951
Resultat før finansielle poster		-1.349.798	-274.951
Finansielle indtægter		11.520	9.198
Finansielle omkostninger	3	<u>-39.352</u>	<u>-13.553</u>
Resultat før skat		-1.377.630	-279.306
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.377.630</u>	<u>-279.306</u>
Overført resultat		<u>-1.377.630</u>	<u>-279.306</u>
		<u>-1.377.630</u>	<u>-279.306</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Varelager		<u>1.174.907</u>	<u>1.224.962</u>
Varebeholdninger		<u>1.174.907</u>	<u>1.224.962</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.411.394	579.090
Andre tilgodehavender		51.522	58.269
Selskabsskat		62.062	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>365</u>	<u>3.286</u>
Tilgodehavender		<u>2.525.343</u>	<u>640.645</u>
Likvide beholdninger		<u>8.944</u>	<u>8.918</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.709.194</u>	<u>1.874.525</u>
Aktiver i alt		<u>3.709.194</u>	<u>1.874.525</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.266.190</u>	<u>111.440</u>
Egenkapital	4	<u>-1.216.190</u>	<u>161.440</u>
Banker		34.433	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.321.346	1.353.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.428	136.513
Anden gæld		<u>407.177</u>	<u>223.572</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.925.384</u>	<u>1.713.085</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.925.384</u>	<u>1.713.085</u>
Passiver i alt		<u>3.709.194</u>	<u>1.874.525</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Nettoomsætning		
Omsætning	<u>9.299.787</u>	<u>6.419.788</u>
Nettoomsætning i alt	<u>9.299.787</u>	<u>6.419.788</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.387.058	950.228
Pensioner	5.000	0
Andre omkostninger til social sikring	48.155	18.284
Andre personaleomkostninger	<u>27.322</u>	<u>29.616</u>
	<u>1.467.535</u>	<u>998.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.893	14.678
Valutakurstab	121	0
Rentetillæg selskabsskat	<u>3.338</u>	<u>-1.125</u>
	<u>39.352</u>	<u>13.553</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	111.440	161.440
Årets resultat	0	-1.377.630	-1.377.630
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>-1.266.190</u>	<u>-1.216.190</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.